

מקור ראשון

יום שישי, י"ד בחשוון תשע"א, 22.10.2010

זעם על החלטת הרבנות לחקור את הגיור בצה"ל

ח"כ אורבך: "כבודם של גרי הצדק שהתגיירו כהלכה בצה"ל חשוב מכבוד הרבנות הראשית"

אורי פז ויצחק הילדיסהיימר

מועצת הרבנות הראשית החליטה אתמול להקים ועדה שתדון בהיבטים ההלכתיים של הגיור הממלכתי בישראל - האזרחי והצבאי, בעקבות ספק שהתעורר לאחרונה בדבר מעמדם ההלכתי והחוקי של הגיורים בצה"ל. בני שיבה מיוחדת שקיימה המועצה נקבע כי הוועדה תחקור את הליך ההכשרה

ואת הגיור עצמו, ותגיש את מסקנותיה בתוך ארבעה חודשים לרב הראשי לישראל שלמה עמאר ולרב הצבאי הראשי תתאלוף רפי פרץ.

החלטת הרבנות אתמול באה בהמשך לדין בבג"ץ בסוגיית הגיור בצה"ל, שם השתמע מדברי נציגת המדינה כי אכן יש בעיה עם הגיור בצה"ל.

הרבה ד"ר שאול פרבר ממכון 'עתים', המכון שעתר נגד עמדת הרבנות בסוגיה, מסר בתגובה ל'מקור ראשון' כי "עמדת המדינה כפי שהוצגה בדיון בבג"ץ היא שערורייה. המדינה מטילה ספק בתוקף של אחד המפעלים הציוניים החשובים ביותר בעשור האחרון. נראה שהקו

שהובילו אך ורק רבנים קיצוניים הפך לקו הרשמי של המדינה".

לטענת פרבר, כעת "נחשף מצב אבסורדי לפיו גם המדינה לא ער מדת מאחורי הגיורים של עצמה. אנו קוראים לרבי נים הראשיים, לרמטכ"ל ולשר המשפטים להצהיר כי הרבנות מכירה בכל הקים ועדה. הרב מצגר הגיורים שנעשו בצה"ל".

במשרד המשפטים טענו אחרי הדיון בבג"ץ כי בדיון שנערך שם לא נאמר על ידי הפרקליטות כי הגיורים הנערכים



הרב מצגר

בצה"ל אינם תקפים. חבר הכנסת הרב חיים אמסלם, המנהל בחודשים האחרונים מאבק עיקש על מנת להגן על תוקפם של הגיורים של חיילי צה"ל ותוקף רבנים מהציבור החרדי המנסים לפסול גיורים אלה, אמר אמש ל'מקור ראשון' כי הוא חושש מסחבת מיד תרת ואי בהירות הגורמת

סבל לחיילי צה"ל.

ארגון רבני צהר האשים את הרבנות בגרימת סבל ומתח רב לאלפי גרים

שהתגיירו כהלכה וטען ש"הדבר יגביר את הניתוק בינה לבין הציבור. כתוצאה מכך, גורמים רפורמים יתפסו את מקום הרבנות הראשית בציבוריות הישראלית. ההחלטה אתמול עומדת בסתירה לציווי בתורה לא לצער את הגר".

מפלגת 'ישראל ביתנו' יצאה בתגובה חריפה יותר והציעה לבטל את סמל כויות הרבנות הראשית בנושא הגיור. "עצם קיום ישיבתה של המועצה היא בבחינת שערורייה", אמרו במפלגה.

חוגים הקשורים בתחום הגיור אמרו לכתבנו שיייתכן שהשגיאה העיקרית של הרבנות הראשית היא שמועצתה לא ניסחה את ההחלטה כראוי.